
  
Filtre à Essence Hifi Filter BE8805
Référence : P2E101FBE8805

Détails

Ce filtre est un filtre à essence montée sur une multitude de produits
de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-dessous.
Dimensions :
D1 : 47mm
D2 : 45mm
D3 : 8mm
H1 : 100mm
H2 : 60mm

ACODIM
MAP 2000 SERIE S
AEBI
KT 65 RASANT
AMMANN
APH 110-95
ASC 30 HD PD
ASC 50 D
ASC 50 HD
ASC 50 HD-PD
ATLAS COPCO
HiLight B5+
HiLight H6+
HiLight H6+
QAS 14 KD S5
QAS 20 KD S5
QAS 30 KD ST5
QAS 30 ST-3
QAS 40 ST3
QES 30
QES 40
QIS 15
QIS 16
QIS 19
QIS 25
QIS 30
QIS 35
XAS 58
AUSA
350 AHG
C 150 H
D 1000 APG
D 100 AHA
D 100 AHA X4
D 100 AHG
D 120 AHA
D 120 AHG
D 120 AHG/AHA 4X4
D 150 AHA
D 150 AHG
D 150 AHG 4X4
D 150 AHP 4X4
D 250 AHG
D 250 AHG
D 300 AHG
D 301 AHG
D 350 AHG 4X4
D 350 AHG/APG
D 400 AHG 4X4
D 400 AHG/APG
D 450 AHG



D 450 AHG
D 450 AHG
D 600 APG
D 600 APG 4X4
D 700 APG
D 85 AHG/AHA
D 900 AP
D 900 APG
T 204 H TAURULIFT
T 204 H TAURULIFT
T 204 H TAURULIFT
T 204 H TAURULIFT
T 235 H TAURULIFT
T 235 H TAURULIFT
AVANT TECNO
750
BASKET PLATFORM
SPIDER 18.90 PRO
SPIDER 33.15
BENFORD
TV 1000
BOBCAT
2200
2200 S
2300
B 100
B 100 T
B 100 T
BCA 14
BCA 16
BCA 24
BCT 13
E 17
E 17
E 17z
E 19
E 19
E 20
E 20z
E 26
E 27
E 35
E 35 Z
E 45
E 55 Z
S 100
S 100
S 450
S 450
T 36120 SL
BOMAG
BW 100 ADM-2
BW 100 ADM-2
BW 11 RH 5
BW 124 PDH-5
BW 138 AC-5
BW 141 AD-50
BW 151 AC-50
BW 151 AD-50
BW 154 ACP
BW 154 ACP-AM
BW 154 AP
BW 154 AP AM
BW 174 ACP
BW 174 ACP-AM
BW 174 AP
BW 174 AP-4
BW 174 AP-AM
BW 80 AD-2
BW 80 AD-2
BW 80 ADS
BW 80 ADS
BW 90 AC-2
BW 90 AC-2
BW 90 AD-2
BW 90 AD-2
BW 90 AD-2
BW 90 AD-2



BW 90 AD-2
BW 154 ACP-4v
BW 154 ACP-4v AM
BW 154 AP-4v
BW 154 AP-4v AM
BW 154 APO-4
CANYCOM
S 160 A
CASE
CK 62
CHIKUSUI
S 160
S 160 A
CUB CADET
Z 5
CUSHMAN
TURF TRUCKSTER
DAMCON
HSP 300
HSP 300 ZR
DINGLI
DS 1218 RT
DS 1218 RT
DITCH WITCH
SK 650
SK 752
SK 755
DOOSAN DAEWOO
7/20
DX 17 Z
DX 19
R 1130 F V9
DYNAJET
249 ATC
249 TH ATC
350
350 TH
DYNAPAC
CC 1200 VI
EUROPOWER
EPS 113 TDE NEW BOY
EPS 34 TDE
EPSR 20 TDE
EPSR 44 TDE
EUROVOIRIE
CITY CAT 2000
CITY LAV 2000
FÖRST
ST 8
GENERAC
V 20 GENERAC V 20
V 20 PRO AGM K2
VT 8 K
GENIE
Z 45 FE
GENSET
MGK 8000
GIANNI FERRARI
GF 700
PG 200 D
TURBOGRASS
GIANT
4548 TENDO
G 2300 HD
G 2500 HD
G 2500 HD X-Tra
V 451 T
V 452 T X-TRA HD
GRASSHOPPER
325 D
GREEN MECH
ARBORIST 150 TB
EVO 205 D
HAKO
JONAS 1500
SWEEPMASTER D 1500 R
HAMM
HD 10 VO



HONDA
QUINTET 1,6 EX
HUKI
100 HR
HUSQVARNA
LP 9505
P 525 D
HUSTLER
FasTrack 54"SD
FasTrack 54"SDX
FasTrack 60"SD
FasTrack 60"SDX
FasTrack 60"SDX
FasTrak 36"SD
FasTrak 36"SD
SUPER S 22/52
SUPER S 23.5/60
SUPER S 27/52
SUPER S 27/60
SUPER S 36/88
SUPER S 37/88
X-ONE 52"
X-ONE 54"RD
X-ONE 60"
X-ONE 60"RD
X-ONE 72"
IMER
S 160
INGERSOLL RAND
P 65 WK
P 65 WKU
JACOBSEN
405 4WD
AR 2500
R 3
RA 2500 TURBO
JCB
3T-1 STH
3 TFT
JEKKO
SPX 1275
SPX 424
KAESER
M 31 PE
KAWASAKI
FX 850 V-Twin OHV
KIOTI
CS 2220
CS 2510
CS 2510 H
CS 2610
CS 2610 H
KNIKMOPS
KM 235
KM 250
KOHLER
Confidant ZT 730 V-Twin OHV
KOMATSU
FG 20
FG 25
FG 30
KRANMAN
BISON 8000 6WD
KUBOTA
AM 3300
B 1700
BX 1500 D-48
BX 1500 D-54
BX 1800 D
BX 1830 D
BX 1850 D
BX 1870-1
BX 22
BX 2200
BX 2200 D
BX 2230 D
BX 231
BX 2350 D



BX 2370-1
BX 23 LB-B
BX 23 LB-T
BX 24
BX 25 D
BX 261
BX 2670-1
F 1900
F 2260 R
F 2560
F 2560 E-R
F 2560 R
F 2680 E
F 2880
F 2880
F 2880
F 2880
F 2880 E
F 2880 E
F 3060
F 3060
F 3060 R
F 3560
F 3680
F 3890 EU
G 1700
G 18
G 1800
G 1800 S
G 1900
G 1900 4X4
G 1900 S
G 2000
G 21
G 2160
G 23
G 231 HD
G 2460 G
G 26
G 4200 H
G 5200 H
G 6200 H
GF 1800
GF 1800 E
GR 1600-11
GR 2010 G
GR 2010 GB
GR 2100
GR 2100 II
GR 2110
GR 2120
GR 2120 S
GZD 15
GZD 15 II
GZD 21
K 008
K 008-3
K 008-4
K 008-5
KH 040
KH 05
KH 101
KH 11
KH 121-2
KH 130
KH 14
KH 15
KH 151
KH 16
KH 191
KH 21
KH 31
KH 35
KH 35
KH 36
KH 41
KH 50
KH 51



KH 55
KH 60
KH 61
KH 65
KH 66
KH 90
KH 91
KTH 4815
KX 024
KX 101
KX 151
KX 36
KX 41
KX 61
KX 71
L 4630
R 310
R 400
R 410
R 510
RTV 1100
RTV 500
RTV 900 G-H
RTV 900 G-K
RTV 900 G-T
RTV 900 R
RTV 900 R-ASD
RTV 900 S-ASD
RTV 900 T
RTV 900 T-TSD
RTV 900 W
RTV 900 W-HSD
RTV 900 X
RTV-X 1100
RTV-X 1110
SQ 3300
T 1400 H
T 1600
T 1600 H
TG 1860-48
TG 1860-54
U 10
U 10-3
U 10-3
U 10-5
U 10 ALPHA
W 621 HTC
Z 580 D
ZD 1211 R
ZD 18
ZD 21
ZD 221-48
ZD 25 F
ZD 28
ZD 323-60
ZD 326
ZD 326 S
LANCY MIXJET
TCL 14
LINCOLN
VANTAGE 300
VANTAGE 400 I
VANTAGE 410
MAC 3
MSP 2000
MSP 3000
MSP 3200
MSP 5000
MANITOU
100
120
120 SC
145
160 ATJ +
160 ATJ/ATJS-EURO 3
160 ATJ/ATJS-EURO 3
160 ATJ RC 4RD ST5 S1
160 ATJ RNC 4RD ST5 S1



180 ATJ2 E3
180 ATJ 4RD ST5 S2
180 ATJ-EURO 3
180 ATJ-EURO 3
180 ATJ RC 4RD ST5 S1
180 ATJ RNC 4RD ST5 S1
200 ATJ
200 ATJ
200 ATJ
220 TJ +
260 TJ
280 TJ
BT 420 SERIE 4-E3
BT 420 SERIE 4-E3
MAN GO 12
MH 20-4 T BUGGIE SERIE2-E3
MH 20-4 T BUGGIE SERIE2-E3
MH 25-4 BUGGIE 4ST3A
MH 25-4T BUGGIE 4ST3A
MH 25-4T BUGGIE 4ST3A
MH 25-4 T BUGGIE SERIE2-E3
MH 25-4 T BUGGIE SERIE2-E3
MH 25-4 T SERIE K
MH 25-4 T SERIE K
MSI 20 T BUGGIE SERIE 2-E3
MSI 20 T BUGGIE SERIE 2-E3
MSI 20 T SERIE 2-E3
MSI 20 T SERIE 2-E3
MSI 25 D SERIE 2-E3
MSI 25 D SERIE 2-E3
MSI 25 T 4ST3A
MSI 25 T 4ST3A
MSI 25 T BUGGIE SERIE 2-E3
MSI 25 T BUGGIE SERIE 2-E3
MSI 25 T SERIE 2-E3
MSI 25 T SERIE 2-E3
MSI 30 T 4ST3A
MSI 30 T 4ST3A
MSI 30 T BUGGIE SERIE 2-E3
MSI 30 T BUGGIE SERIE 2-E3
MSI 30 T SERIE 2-E3
MSI 30 T SERIE 2-E3
MSI 30 T SERIE 4 ST3A
MSI 30 T SERIE 4 ST3A
MSI 35
MSI 35 T 4ST3A
MSI 35 T BUGGIE SERIE 2-E3
MSI 35 T BUGGIE SERIE 2-E3
MSI 35 T SERIE 2-E3
MSI 35 T SERIE 2-E3
MAZDA
323 1,1
323 1,1
323 1,3
323 1,3
323 1,5
323 1,5
323 1,5 GT
323 1,5 GT
626 2,5 V6
MX 6 2,0I 16V DOHC
MX 6 2,5I 24V DOHC
MX 6 2,5I 24V DOHC 4WS
RX 7 1,2
RX 7 1,2
MAZDA VU/LT/LW
E 1600 1,6
E 1800 1,8
MESSERSI
M 16 U-DS
M 18 DS
TC 150 D
TC 150 D-AV
TC 150 D-AVP
TC 150 D-BET
TC 150 D-BT
TC 150 D-C
TC 150 D-MT



TC 150 D-MTP
TC 230 D
TC 230 D-BT
TC 230 D-BTP
TC 250 D
TC 250 D-BT
TC 250 D-CA
TC 250 D-CRANE
TCH 1500
TCH 2500
MILLER
BOBCAT 250 D NT
BT 400 X PRO
TRAILBLAZER 301 D
TRAILBLAZER 302 DIESEL
MITSUBISHI
GALANT 2,0I 16V GTI 4WD
GALANT 2,0I 16V GTI 4WD
GALANT 2,0I 4WD
GALANT 2,0I 4WD
MIXJET
TM 250
MULTITEL
SMX 170
SMX 170 K
NICOLAS
A 530 XL
NIFTYLIFT
HR 15 HYBRID MK II
HR 17 HYBRID MK II
OLYMPIAN
GEK 7.5
PLATFORM BASKET
SPIDER 22.10 EVO
PRAMAC
V 20
PRINS
BOXER
BOXER II 1,0
BOXER II 1,5
SPRINTER 1,0 DIESEL
PROBST
VM 301 K
RANGER
RANGER 305 D
RANSOMES
405 4WD
ROLLMOPS
KNIKMOPS KM 130
SCHAFFER
2026
2026
2028
SHERPA
200
SKYJACK
SJ 6826 RT
SJ 6832 RT
SJ 6832 RT
SJ 8831 RT
SJ 8841 RT
SJ 9241 RT
SJ 9243 RT
SJ 9250 RT
SULLAIR
65 II
TAKEUCHI
TB 210 R
TEREX
TA 3.5 SH
TA 3 S/H/SH
TIMBERWOLF
SX 200 DHB
TW 280 HB-HYBRIDE
TW 280 PHB
TW 280 TDHB
TW 280 TVGTR
TORO



DINGO TX 1000
DINGO TX 1000
DINGO TX 1000 W
GROUNDMASTER 3100 D
GROUNDMASTER 3500 D
GROUNDMASTER 3505 D
GROUNDMASTER 4000 D
GROUNDMASTER 4100 D
GROUNDMASTER 4500 D
GROUNDMASTER 4700 D
REELMASTER 5010 H CROSSTRAX
TX 1000
TRUXOR
T 30
UPRIGHT
SL 30 D
VANDAELE
TVL 22-12
VECTOR
ASPIRATRICE MOBILE
VERMEER
S 450 TX
S 925 TX
VOLVO
SD 77 DX
WACKER
RD 27-120
YANMAR
YM 1300 

Caractéristiques

Affectation ACODIM : MAP 2000 SERIE S | AEBI : KT 65 RASANT | AMMANN :
APH 110-95 , ASC 30 HD PD , ASC 50 D , ASC 50 HD , ASC 50 HD-
PD | ATLAS COPCO : HiLight B5+ , HiLight H6+ , HiLight H6+ , QAS 20
KD S5 , QAS 30 KD ST5 , QAS 30 ST-3 , QAS 40 ST3 , QES 30 , QES
40 , QIS 15 , QIS 16 , QIS 19 , QIS 25 , QIS 30 , QIS 35 , XAS 58 |
AUSA : 350 AHG , C 150 H , D 100 AHA , D 100 AHA X4 , D 100 AHG ,
D 1000 APG , D 120 AHA , D 120 AHG , D 120 AHG/AHA 4X4 , D 150
AHA , D 150 AHG , D 150 AHG 4X4 , D 150 AHP 4X4 , D 250 AHG , D
250 AHG , D 300 AHG , D 301 AHG , D 350 AHG 4X4 , D 350
AHG/APG , D 400 AHG 4X4 , D 400 AHG/APG , D 450 AHG , D 450
AHG , D 450 AHG , D 600 APG , D 600 APG 4X4 , D 700 APG , D 85
AHG/AHA , D 900 AP , D 900 APG , T 204 H TAURULIFT , T 204 H
TAURULIFT , T 204 H TAURULIFT , T 204 H TAURULIFT , T 235 H
TAURULIFT , T 235 H TAURULIFT | AVANT TECNO : 750 | BASKET
PLATFORM : SPIDER 18.90 PRO , SPIDER 33.15 | BENFORD : TV
1000 | BOBCAT : 2200 , 2200 S , 2300 , B 100 , B 100 T , B 100 T ,
BCA 14 , BCA 16 , BCA 24 , BCT 13 , E 17 , E 17 , E 17z , E 19 , E 19 ,
E 20 , E 20z , E 26 , E 27 , E 35 , E 35 Z , E 45 , E 55 Z , S 100 , S 100 ,
S 450 , S 450 , T 36120 SL | BOMAG : BW 100 ADM-2 , BW 100
ADM-2 , BW 11 RH 5 , BW 124 PDH-5 , BW 138 AC-5 , BW 141 AD-50
, BW 151 AC-50 , BW 151 AD-50 , BW 154 ACP , BW 154 ACP-AM ,
BW 154 AP , BW 154 AP AM , BW 174 ACP , BW 174 ACP-AM , BW
174 AP , BW 174 AP-4 , BW 174 AP-AM , BW 80 AD-2 , BW 80 AD-2 ,
BW 80 ADS , BW 80 ADS , BW 90 AC-2 , BW 90 AC-2 , BW 90 AD-2 ,
BW 90 AD-2 , BW 90 AD-2 , BW 90 AD-2 , BW 90 AD-2 ,
BW 154 ACP-4v , BW 154 ACP-4v AM , BW 154 AP-4v ,
BW 154 AP-4v AM , BW 154 APO-4 | CANYCOM : S 160 A | CASE :
CK 62 | CHIKUSUI : S 160 , S 160 A | CUB CADET : Z 5 | DINGLI : DS
1218 RT , DS 1218 RT | DITCH WITCH : SK 650 , SK 752 , SK 755 |
DOOSAN DAEWOO : 7/20 , DX 17 Z , DX 19 , R 1130 F V9 | DYNAJET
: 249 ATC , 249 TH ATC , 350 , 350 TH | DYNAPAC : CC 1200 VI |
EUROPOWER : EPS 113 TDE NEW BOY , EPS 34 TDE , EPSR 20
TDE , EPSR 44 TDE | EUROVOIRIE : CITY CAT 2000 , CITY LAV 2000
| FÖRST : ST 8 | GENERAC : V 20 GENERAC V 20 , V 20 PRO AGM
K2 , VT 8 K | GENIE : Z 45 FE | GENSET : MGK 8000 | GIANNI
FERRARI : GF 700 , PG 200 D , TURBOGRASS | GIANT : 4548
TENDO , G 2300 HD , G 2500 HD , V 451 T , V 452 T X-TRA HD |
GRASSHOPPER : 325 D | GREEN MECH : ARBORIST 150 TB , EVO
205 D | HAKO : JONAS 1500 , SWEEPMASTER D 1500 R | HAMM :
HD 10 VO | HONDA : QUINTET 1,6 EX | HUKI : 100 HR |
HUSQVARNA : LP 9505 , P 525 D | HUSTLER : X-ONE 52" | IMER : S
160 | INGERSOLL RAND : P 65 WK , P 65 WKU | JACOBSEN : 405
4WD , AR 2500 , R 3 , RA 2500 TURBO | JCB : 3 TFT , 3T-1 STH |
JEKKO : SPX 1275 , SPX 424 | KAESER : M 31 PE | KIOTI : CS 2220 ,
CS 2510 , CS 2510 H , CS 2610 , CS 2610 H | KNIKMOPS : KM 235 ,
KM 250 | KOMATSU : FG 20 , FG 25 , FG 30 | KUBOTA : AM 3300 , B



1700 , BX 1500 D-48 , BX 1500 D-54 , BX 1800 D , BX 1830 D , BX
1850 D , BX 1870-1 , BX 22 , BX 2200 , BX 2200 D , BX 2230 D , BX 23
LB-B , BX 23 LB-T , BX 231 , BX 2350 D , BX 2370-1 , BX 24 , BX 25 D
, BX 2670-1 , F 1900 , F 2260 R , F 2560 , F 2560 E-R , F 2560 R , F
2680 E , F 2880 , F 2880 , F 2880 , F 2880 , F 2880 E , F 2880 E , F
3060 , F 3060 , F 3060 R , F 3560 , F 3680 , F 3890 EU , G 1700 , G 18
, G 1800 , G 1800 S , G 1900 , G 1900 4X4 , G 1900 S , G 2000 , G 21 ,
G 2160 , G 23 , G 231 HD , G 2460 G , G 26 , G 4200 H , G 5200 H , G
6200 H , GF 1800 , GF 1800 E , GR 1600-11 , GR 2010 G , GR 2010
GB , GR 2100 , GR 2100 II , GR 2110 , GR 2120 , GR 2120 S , GZD 15
, GZD 15 II , GZD 21 , K 008 , K 008-3 , K 008-4 , K 008-5 , KH 040 ,
KH 05 , KH 101 , KH 11 , KH 121-2 , KH 130 , KH 14 , KH 15 , KH 151 ,
KH 16 , KH 191 , KH 21 , KH 31 , KH 35 , KH 35 , KH 36 , KH 41 , KH
50 , KH 51 , KH 55 , KH 60 , KH 61 , KH 65 , KH 66 , KH 90 , KH 91 ,
KTH 4815 , KX 024 , KX 101 , KX 151 , KX 36 , KX 41 , KX 61 , KX 71 ,
L 4630 , R 310 , R 400 , R 410 , R 510 , RTV 1100 , RTV 500 , RTV 900
G-H , RTV 900 G-K , RTV 900 G-T , RTV 900 R , RTV 900 R-ASD ,
RTV 900 S-ASD , RTV 900 T , RTV 900 T-TSD , RTV 900 W , RTV 900
W-HSD , RTV 900 X , RTV-X 1100 , SQ 3300 , T 1400 H , T 1600 , T
1600 H , TG 1860-48 , TG 1860-54 , U 10 , U 10 ALPHA , U 10-3 , U
10-3 , U 10-5 , W 621 HTC , Z 580 D , ZD 1211 R , ZD 18 , ZD 21 , ZD
221-48 , ZD 25 F , ZD 28 , ZD 323-60 , ZD 326 , ZD 326 S | LINCOLN :
VANTAGE 300 , VANTAGE 400 I , VANTAGE 410 | MAC 3 : MSP 2000
, MSP 3000 , MSP 3200 , MSP 5000 | MANITOU : 100 , 120 , 120 SC ,
145 , 160 ATJ + , 160 ATJ RC 4RD ST5 S1 , 160 ATJ RNC 4RD ST5
S1 , 160 ATJ/ATJS-EURO 3 , 160 ATJ/ATJS-EURO 3 , 180 ATJ 4RD
ST5 S2 , 180 ATJ RC 4RD ST5 S1 , 180 ATJ RNC 4RD ST5 S1 , 180
ATJ2 E3 , 180 ATJ-EURO 3 , 180 ATJ-EURO 3 , 200 ATJ , 200 ATJ ,
200 ATJ , 220 TJ + , 260 TJ , 280 TJ , BT 420 SERIE 4-E3 , BT 420
SERIE 4-E3 , MAN GO 12 , MH 20-4 T BUGGIE SERIE2-E3 , MH 20-4
T BUGGIE SERIE2-E3 , MH 25-4 BUGGIE 4ST3A , MH 25-4 T
BUGGIE SERIE2-E3 , MH 25-4 T BUGGIE SERIE2-E3 , MH 25-4 T
SERIE K , MH 25-4 T SERIE K , MH 25-4T BUGGIE 4ST3A , MH 25-4T
BUGGIE 4ST3A , MSI 20 T BUGGIE SERIE 2-E3 , MSI 20 T BUGGIE
SERIE 2-E3 , MSI 20 T SERIE 2-E3 , MSI 20 T SERIE 2-E3 , MSI 25 D
SERIE 2-E3 , MSI 25 D SERIE 2-E3 , MSI 25 T 4ST3A , MSI 25 T
4ST3A , MSI 25 T BUGGIE SERIE 2-E3 , MSI 25 T BUGGIE SERIE
2-E3 , MSI 25 T SERIE 2-E3 , MSI 25 T SERIE 2-E3 , MSI 30 T 4ST3A ,
MSI 30 T 4ST3A , MSI 30 T BUGGIE SERIE 2-E3 , MSI 30 T BUGGIE
SERIE 2-E3 , MSI 30 T SERIE 2-E3 , MSI 30 T SERIE 2-E3 , MSI 30 T
SERIE 4 ST3A , MSI 30 T SERIE 4 ST3A , MSI 35 , MSI 35 T 4ST3A ,
MSI 35 T BUGGIE SERIE 2-E3 , MSI 35 T BUGGIE SERIE 2-E3 , MSI
35 T SERIE 2-E3 , MSI 35 T SERIE 2-E3 | MAZDA : 323 1,1 , 323 1,1 ,
323 1,3 , 323 1,3 , 323 1,5 , 323 1,5 , 323 1,5 GT , 323 1,5 GT , 626 2,5
V6 , MX 6 2,0I 16V DOHC , MX 6 2,5I 24V DOHC , MX 6 2,5I 24V
DOHC 4WS , RX 7 1,2 , RX 7 1,2 | MAZDA VU/LT/LW : E 1600 1,6 , E
1800 1,8 | MESSERSI : M 16 U-DS , TC 150 D , TC 150 D-AV , TC 150
D-AVP , TC 150 D-BET , TC 150 D-BT , TC 150 D-C , TC 150 D-MT ,
TC 150 D-MTP , TC 230 D , TC 230 D-BT , TC 230 D-BTP , TC 250 D ,
TC 250 D-BT , TC 250 D-CA , TC 250 D-CRANE , TCH 1500 , TCH
2500 | MILLER : BOBCAT 250 D NT , BT 400 X PRO , TRAILBLAZER
301 D , TRAILBLAZER 302 DIESEL | MITSUBISHI : GALANT 2,0I 16V
GTI 4WD , GALANT 2,0I 16V GTI 4WD , GALANT 2,0I 4WD , GALANT
2,0I 4WD | MIXJET : TM 250 | MULTITEL : SMX 170 , SMX 170 K |
NICOLAS : A 530 XL | NIFTYLIFT : HR 15 HYBRID MK II , HR 17
HYBRID MK II | OLYMPIAN : GEK 7.5 | PLATFORM BASKET : SPIDER
22.10 EVO | PRINS : BOXER , BOXER II 1,0 , BOXER II 1,5 ,
SPRINTER 1,0 DIESEL | PROBST : VM 301 K | RANGER : RANGER
305 D | RANSOMES : 405 4WD | ROLLMOPS : KNIKMOPS KM 130 |
SCHAFFER : 2026 , 2026 , 2028 | SHERPA : 200 | SKYJACK : SJ 6826
RT , SJ 6832 RT , SJ 6832 RT , SJ 8831 RT , SJ 8841 RT , SJ 9241 RT
, SJ 9243 RT , SJ 9250 RT | SULLAIR : 65 II | TAKEUCHI : TB 210 R |
TEREX : TA 3 S/H/SH , TA 3.5 SH | TIMBERWOLF : SX 200 DHB , TW
280 PHB , TW 280 TDHB , TW 280 TVGTR | TORO : DINGO TX 1000 ,
DINGO TX 1000 , DINGO TX 1000 W , GROUNDMASTER 3100 D ,
GROUNDMASTER 3500 D , GROUNDMASTER 3505 D ,
GROUNDMASTER 4000 D , GROUNDMASTER 4100 D ,
GROUNDMASTER 4500 D , GROUNDMASTER 4700 D ,
REELMASTER 5010 H CROSSTRAX , TX 1000 | UPRIGHT : SL 30 D |
VANDAELE : TVL 22-12 | VECTOR : ASPIRATRICE MOBILE |
VERMEER : S 450 TX , S 925 TX | VOLVO : SD 77 DX | WACKER : RD
27-120 | YANMAR : YM 1300

Type Filtre à gasoil

D1 (mm) 47

H1 (mm) 100.0 mm



D2 (mm) 45 mm

D3 (mm) 8

Types de produits FILTRE A ESSENCE

Montage sur marque AMMANN, AUSA, BOBCAT, CUS, GIANT, HAMM, HONDA,
JACOBSEN, KAESER, KUBOTA, MANITOU, MAZDA, MESSERSI,
MILLER, MITSUBISHI, PRINS, SULLAIR, TAKEUCHI, TORO,
VANDAELE, YANMAR

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB MF 554 | 54-1258143012 | 54-1552143160 | 1604.5792.00 | MN 000017
| BF 7736 | IR54477161 | 102434701CC | 6683101 | 7247169 |
05727895 | 0450901001 | 0450902001 | 1242939 | 102434701 | 710 | G
2 | G 3 | 2324002580 | 16900-671-003 | 16900-671-004 |
16900-671-014 | 16900-671-023 | 16900-671-024 | 16900-671-034 |
576955501 | M 37725 | 5-13200066-0 | 5-13200093-0 | 8-91320025-0 |
8-91320250-0 | 9-13200093-0 | 9-13200250-0 | 9-94236909-0 | 334 |
E4048 | 334 | E7048 | 7017992 | 49019-0031 | TK 0222-13-470B |
3EB-05-21370 | 12581-4301-0 | 12581-4301-1 | 12581-4301-2 |
12581-4301-3 | FB 623 | 734146 | 734146EA | WK 28 | 1 | 0222-11-470
| 0222-13-470 | 0222-13-470A | 0222-13-470B | 0222-13-478 |
9132-00-2500 | SB 2702 | 7121081072 | 6402-10020 | 17224267 |
33002 | 900001224

H2 (mm) 60 mm
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